

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย							
	1.1 งานซ่อมฟื้นฟูไหล่ทางทรุด โดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall)							
	1.1.1 งานซ่อมฟื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 1 กม.ที่ 38+800 ลึก 7.00 เมตร ยาว 20 เมตร							
1	1.1.1.1	ลบ.ม.	20.000	2,046.00	40,920.00	1.3592	2,780.92	55,618.46
	งานกล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 เมตร							
2	1.1.1.2	ลบ.ม.	120.000	1,800.00	216,000.00	1.3592	2,446.56	293,587.20
	งานกล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion Wall) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 เมตร							
3	1.1.1.3	ลบ.ม.	15.000	2,160.00	32,400.00	1.3592	2,935.87	44,038.08
	งานกล่องลาดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion Wall) ขนาด 1.50 x 1.00 x 0.50 เมตร							

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาทิน ตำบลเสาทิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.1.4 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion Wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	180.000	1,756.00	316,080.00	1.3592	2,386.75	429,615.93
5	1.1.1.5 แผ่นใยสังเคราะห์ (NONWOVEN GEOTEXTILE) ขนาดไม่น้อยกว่า 200 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.	220.000	49.50	10,890.00	1.3592	67.28	14,801.68
	1.1.1.6 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
6	1.1.1.6.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	140.000	99.12	13,876.80	1.3592	134.72	18,861.34
	1.1.1.6.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
7	1.1.1.6.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	165.000	32.98	5,441.70	1.3592	44.82	7,396.35
8	1.1.1.7 งานคันหินหล่อในที่ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับดำ	เมตร	50.000	760.00	38,000.00	1.3592	1,032.99	51,649.60

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 2 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นปูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง ม.ส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.1.8 งานผนังดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร 1.1.1.9 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20 เมตร	ตร.ม.	24.000	366.00	8,784.00	1.3592	497.46	11,939.21
10	1.1.1.9.1 ทราดยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	3.000	788.00	2,364.00	1.3592	1,071.04	3,213.14
11	1.1.1.9.2 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร 1.1.2 งานซ่อมพื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 2 กม.ที่ 41+850 ลึก 6.00 เมตร ยาว 20 เมตร	ตร.ม.	60.000	582.20	34,932.00	1.3592	791.32	47,479.57
12	1.1.2.1 งานกล่องเกเบียนลาดตาข่ายบรรจุก้อนหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 เมตร	ลบ.ม.	30.000	2,046.00	61,380.00	1.3592	2,780.92	83,427.69

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 3 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง ม.ส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.1.2.2 งานกล่องเกเบี้ยนลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	90.000	1,800.00	162,000.00	1.3592	2,446.56	220,190.40
14	1.1.2.3 งานกล่องเกเบี้ยนลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	140.000	1,756.00	245,840.00	1.3592	2,386.75	334,145.72
15	1.1.2.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์ ขนาด 200 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.	190.000	49.50	9,405.00	1.3592	67.28	12,783.27
	1.1.2.5 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.2.5.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
16	1.1.2.5.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	120.000	99.12	11,894.40	1.3592	134.72	16,166.86
	1.1.2.5.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 4 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นปูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	1.1.2.5.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	140.000	32.98	4,617.20	1.3592	44.82	6,275.69
18	1.1.2.6 งานคันหินหล่อในที่ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับดำ	เมตร	50.000	760.00	38,000.00	1.3592	1,032.99	51,649.60
19	1.1.2.7 งานลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	24.000	366.00	8,784.00	1.3592	497.46	11,939.21
	1.1.2.8 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร							
20	1.1.2.8.1 ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	1.500	788.00	1,182.00	1.3592	1,071.04	1,606.57
21	1.1.2.8.2 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	30.000	582.20	17,466.00	1.3592	791.32	23,739.78
	1.1.3 งานซ่อมพื้นปูไหล่ทางทรุด โดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 3 กม ที่ 42+990 ลึก 7.00 เมตร ยาว 24 เมตร							
22	1.1.3.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	18.000	2,160.00	38,880.00	1.3592	2,935.87	52,845.69

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 5 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	1.1.3.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	24.000	2,046.00	49,104.00	1.3592	2,780.92	66,742.15
24	1.1.3.3 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	144.000	1,800.00	259,200.00	1.3592	2,446.56	352,304.64
25	1.1.3.4 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	216.000	1,756.00	379,296.00	1.3592	2,386.75	515,539.12
26	1.1.3.5 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.	264.000	49.50	13,068.00	1.3592	67.28	17,762.02
	1.1.3.6 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.3.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
27	1.1.3.6.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	168.000	94.60	15,892.80	1.3592	128.58	21,601.49
	1.1.3.6.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 6 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
28	1.1.3.6.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	198.000	32.98	6,530.04	1.3592	44.82	8,875.63
29	1.1.3.7 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. ทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	50.000	760.00	38,000.00	1.3592	1,032.99	51,649.60
30	1.1.3.8 งานผนังลาดคอนกรีต หนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	28.800	366.00	10,540.80	1.3592	497.46	14,327.05
	1.1.3.9 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20 เมตร หนา 0.15 เมตร							
31	1.1.3.9.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	3.000	788.00	2,364.00	1.3592	1,071.04	3,213.14
32	1.1.3.9.2 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	60.000	582.20	34,932.00	1.3592	791.32	47,479.57
	1.1.4 งานซ่อมพื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 4 กม.ที่ 49+170 ลึก 6.00 เมตร ยาว 14 เมตร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	1.1.4.1 งานกล่องเกเบี้ยนลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 0.50 เมตร	ลบ.ม.	21.000	2,046.00	42,966.00	1.3592	2,780.92	58,399.38
34	1.1.4.2 งานกล่องเกเบี้ยนลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50 x 1.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	63.000	1,800.00	113,400.00	1.3592	2,446.56	154,133.28
35	1.1.4.3 งานกล่องเกเบี้ยนลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00 x 1.00 x 1.00 เมตร	ลบ.ม.	98.000	1,756.00	172,088.00	1.3592	2,386.75	233,902.00
36	1.1.4.4 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม 1.1.4.5 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.4.5.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	133.000	49.50	6,583.50	1.3592	67.28	8,948.29

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 8 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
37	1.1.4.5.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	84.000	94.60	7,946.40	1.3592	128.58	10,800.74
	1.1.4.5.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
38	1.1.4.5.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	98.000	32.98	3,232.04	1.3592	44.82	4,392.98
39	1.1.4.6 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. ทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	40.000	760.00	30,400.00	1.3592	1,032.99	41,319.68
40	1.1.4.7 งานผนังลาดคอนกรีต หนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	16.800	366.00	6,148.80	1.3592	497.46	8,357.44
	1.1.4.8 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร							
41	1.1.4.8.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	2.250	788.00	1,773.00	1.3592	1,071.04	2,409.86
42	1.1.4.8.2 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	45.000	582.20	26,199.00	1.3592	791.32	35,609.68

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 9 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	1.1.5 งานซ่อมฟื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 5 กม.ที่ 49+554 ลึก 7.00 เมตร ยาว 30 เมตร	ลบ.ม.	22.500	2,160.00	48,600.00	1.3592	2,935.87	66,057.12
44	1.1.5.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	30.000	2,046.00	61,380.00	1.3592	2,780.92	83,427.69
45	1.1.5.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	180.000	1,800.00	324,000.00	1.3592	2,446.56	440,380.80
46	1.1.5.3 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	270.000	1,756.00	474,120.00	1.3592	2,386.75	644,423.90
47	1.1.5.4 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	330.000	49.50	16,335.00	1.3592	67.28	22,202.53
	1.1.5.5 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม	ตร.ม.						

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 10 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมพื้นปูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	1.1.5.6 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.5.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.5.6.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	270.000	94.60	25,542.00	1.3592	128.58	34,716.68
49	1.1.5.6.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.5.6.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	247.500	32.98	8,162.55	1.3592	44.82	11,094.53
50	1.1.5.7 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. ทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	70.000	760.00	53,200.00	1.3592	1,032.99	72,309.44
51	1.1.5.8 งานผนังดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร 1.1.5.9 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 20 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	36.000	366.00	13,176.00	1.3592	497.46	17,908.81

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 11 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
52	1.1.5.9.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	3.000	788.00	2,364.00	1.3592	1,071.04	3,213.14
53	1.1.5.9.2 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	60.000	582.20	34,932.00	1.3592	791.32	47,479.57
54	1.1.6 งานซ่อมฟื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 6 กม.ที่ 51+090 ลึก 7.00 เมตร ยาว 18 เมตร	ลบ.ม.	13.500	2,160.00	29,160.00	1.3592	2,935.87	39,634.27
55	1.1.6.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	18.000	2,046.00	36,828.00	1.3592	2,780.92	50,056.61
56	1.1.6.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x0.50 เมตร	ลบ.ม.	108.000	1,800.00	194,400.00	1.3592	2,446.56	264,228.48
	1.1.6.3 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.						

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 12 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	1.1.6.4 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	162.000	1,756.00	284,472.00	1.3592	2,386.75	386,654.34
58	1.1.6.5 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม 1.1.6.6 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.6.6.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	198.000	49.50	9,801.00	1.3592	67.28	13,321.51
59	1.1.6.6.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	126.000	94.60	11,919.60	1.3592	128.58	16,201.12
60	1.1.6.6.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	148.500	32.98	4,897.53	1.3592	44.82	6,656.72
61	1.1.6.7 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. ทาสีขาวสลับดำ	เมตร	40.000	760.00	30,400.00	1.3592	1,032.99	41,319.68

ปฐุม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 13 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเขเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
62	1.1.6.8 งานผนังดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร 1.1.6.9 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	21.600	366.00	7,905.60	1.3592	497.46	10,745.29
63	1.1.6.9.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	1.500	788.00	1,182.00	1.3592	1,071.04	1,606.57
64	1.1.6.9.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร 1.1.7 งานซ่อมฟื้นฟูไหล่ทางโดยก่อสร้างผนังเกเบียน (Gabion wall) จุดที่ 7 กม.ที่ 51+690 ลึก 4.00 เมตร ยาว 12 เมตร	ตร.ม.	30.000	582.20	17,466.00	1.3592	791.32	23,739.78
65	1.1.7.1 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 1.50x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	18.000	1,800.00	32,400.00	1.3592	2,446.56	44,038.08

ปฐม วงศ์โต

19 เมษายน 2566 10:24:52

หน้า 14 จาก 16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
66	1.1.7.2 งานกล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (Gabion wall) ขนาด 2.00x1.00x1.00 เมตร	ลบ.ม.	60.000	1,756.00	105,360.00	1.3592	2,386.75	143,205.31
67	1.1.7.3 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม 1.1.7.4 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.7.4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	72.000	49.50	3,564.00	1.3592	67.28	4,844.18
68	1.1.7.4.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	48.000	94.60	4,540.80	1.3592	128.58	6,171.85
69	1.1.7.5 งานก่อสร้างคันขอบ คสล. ทาสีขาวสลับสีดำ 1.1.7.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	20.000	760.00	15,200.00	1.3592	1,032.99	20,659.84
70	1.1.7.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	3.000	1,715.44	5,146.32	1.3592	2,331.62	6,994.87
71	1.1.7.6.2 งานกำแพงปากท่อ คสล.	จุด	1.000	6,080.00	6,080.00	1.3592	8,263.93	8,263.93

ปฐุม วงศ์โต

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมฟื้นฟูทางหลวงท้องถิ่นที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย สายทาง มส.ถ. ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเขเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
72	1.1.7.7 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 เมตร ยาว 10 เมตร หนา 0.15 เมตร 1.1.7.7.1 งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	1500	788.00	1,182.00	1.3592	1,071.04	1,606.57
73	1.1.7.7.2 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	30.000	582.20	17,466.00	1.3592	791.32	23,739.78
74	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	24.000	32.98	791.52	1.3592	44.82	1,075.83
รวมราคากลาง								6,008,717.60

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์
(ภิรมย์ บุญชู)

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์
(ภิรมย์ บุญชู)

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์
(ภิรมย์ บุญชู)

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์ / นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์ / นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์

(ฉบับที่ ๑) ของกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์ / นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์ / นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์

นายปวิญชร์ เทพสมบูรณ์